<sup>38</sup> KŞS 1 / 332, 25 Rebi'ü'l-ahir 1301 (23 Şubat 1884), Dinekbağı Mahallesi'nden Tüccar oğlu Hacı İsmail, Celeb değirmeninde, 12 hisseden 700 guruş değerinde 2 hisseye sahiptir. Değirmen vergisi olarak terekesinden 48 guruş alınmıştır.

<sup>39</sup> KŞS 14 / 420, 11 Mayıs 1315 (23 Mayıs 1899), Aşıkpaşa Mahallesi'ndeki Karlı Mescid'e, Birgün değirmeninin icar bedeli vakfedilmiştir.

<sup>40</sup> Özer Ergenç, "XVIII. Yüzyılda Osmanlı Sanayi ve Ticaret Hayatına İlişkin Bazı Bilgiler", *Bellekten*, C. 52, S. 203, 1988, s. 531.

\* 1 kıyye : 1282 gram.

<sup>41</sup> 1900 AVS, s. 116.